
1

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo č. 6219053576

Uzavřené dne 12. 9. 2019

1.

Smluvní strany:
1. Objednatel: Statutární město Brno

se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

zastoupené: primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

K podepisování dodatku je oprávněna:
JUDr. Iva Marešová, vedoucí Bytového odboru MMB
na základě usnesení Rady města Brna přijatého
na R8/117 schůzi konané dne 18. 11. 2020, bod. č.: 72

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
vedoucí oddělení Bytového odboru MMB

Bytový odbor MMB

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 111246222/0800
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
dále jen Objednatel

2. Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
sídlo: Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
prostřednictvím: Závod Ostrava
se sídlem: Varšavská 1583/99, 709 00 Ostrava
zastoupený: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva
tel:
e-mail:
IČO: 25322257
DIČ: CZ25322257
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 63706641/100
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211
ve věcech smluvních: Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

tel.: e-mail:
ve věcech technických: Ing. Jiří David, ředitel závodu Brno

tel.: e-mail:
dále jen Zhotovitel



 

 2 

 
V souvislosti s požadavkem Objednatele na provedení dodatečných stavebních prací 
(vícepráce) a vypuštění některých sjednaných stavebních prací (méněpráce) oproti původnímu 
předmětu díla se uvedené smluvní strany dohodly na následující změně výše citované 
smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) takto: 
 
I. Předmět plnění specifikovaný v Čl. 2 „Předmět a účel smlouvy“, akce „Rekonstrukce 
bytového domu Podnásepní 86/2 v k. ú. Trnitá III.“ se mění (doplňuje) o jmenovité 
méněpráce a vícepráce: 
 
- č. 23: Nadpraží oken 
- č. 24: Stávající schodiště 
- č. 25: Úprava dvora 
- č. 26: Protipožární opatření 
- č. 27: Sanace balkónu 2.NP 
- č. 28: Zdravotechnika 
- č. 29: Přípojky vody a plynu 
- č. 30: Kryty odtahů digestoří 
- č. 31: Zateplení sklepních okének 
- č. 32: Kuchyňské linky 
- č. 33: Odpočet zrušených položek 
- č. 34: Oprava ZL č. 15 
 
 
Výše uvedené změny plnění jsou popsány ve změnových listech č. 23 až 34 a podrobně 
specifikovány položkovými rozpočty v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

II.  Cena díla se v důsledku odstavce I. tohoto dodatku zvyšuje o 792.875,66 Kč bez DPH 
(slovy: sedmsetdevadesátdvatisícosmsetsedmdesátpět korun českých, šedesátšest háléřů). 
 

V Čl. 4. „Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny“ , odst. 4.1.1. se původní 
znění ruší a nově zní takto: 
 
4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši 
 

Cena bez DPH           52 828 868,19 Kč 
 
DPH 15%               7 924 330,23 Kč 
 
Cena celkem včetně DPH            60 753 198,42 Kč 
 
 
III. V ostatním zůstává smlouva beze změny.  
 



 

 3 

IV. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje, že tento dodatek zašle správci smluv 
do 30 dnů od jeho uzavření. 
 
 
 

Doložka  
ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 6219053576 byl projednán a schválen na schůzi Rady 
města Brna č. R8/117, která se konala dne 18. 11. 2020. 
 
Přílohy Dodatku č. 4: 
Příloha č. 1: Změnové listy č. 23 až č. 34 
 
 
V Brně dne  …………….  V Brně dne……………….   
 
Za Objednatele:  Za Zhotovitele:  
 
 
………………………………                             ……………………………… 
JUDr. Iva Marešová            Ing. Robert Suchánek, 
vedoucí Bytového odboru MMB                 předseda představenstva 


